
ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE DEZEMBRO DE 2022. 

ANEXO II 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 

(RPPS) 

FUNDOS MUNICIPAIS DE BEZERROS - PE 

EXERCÍCIO DE 2022

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS) 

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n!! 58, de 06/07/2020: 

Servidores Ativos: 14% 

Inativos e Pensionistas: 14% 

Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 19,55% 

Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 34% 

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 15º dia do mês subsequente 
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COMPETÊNCIA
BASE 

CONTRIBUIÇÃO 
(1)

ENCARÇOS PRINCIPAL

Janeiro 472.468,20R$      66.145,02R$       66.145,02R$         -R$                     66.145,02R$          15/02/2022 02/02/2022
Fevereiro 472.370,08R$      66.131,27R$       66.131,27R$         -R$                     66.131,27R$          15/03/2022 03/03/2022
Março 472.051,50R$      66.086,68R$       66.086,68R$         -R$                     66.086,68R$          15/04/2022 31/03/2022
Abril 470.472,07R$      65.866,08R$       65.866,08R$         -R$                     65.866,08R$          15/05/2022 11 e 12/05/2022
Maio 471.963,36R$      66.074,34R$       66.074,34R$         -R$                     66.074,52R$          15/06/2022 01/06/2022
Junho 466.472,34R$      65.306,12R$       65.306,12R$         -R$                     65.305,62R$          15/07/2022 04/07/2022
Julho 942.845,00R$      131.997,77R$     131.997,77R$       -R$                     131.997,77R$        15/08/2022 08 e 09/08/2022
Agosto 666.455,80R$      93.303,37R$       93.303,37R$         -R$                     93.303,37R$          15/09/2022 12 e 13/09/2022
Setembro 662.757,00R$      92.785,40R$       92.785,40R$         -R$                     92.785,40R$          15/10/2022 03/10/2022
Outubro 675.405,10R$      94.556,19R$       94.556,19R$         -R$                     94.556,69R$          15/11/2022 07 e 10/11/2022
Novembro 670.708,20R$      93.898,66R$       93.898,66R$         -R$                     93.898,66R$          15/12/2022 12 e 13/12/2022
Dezembro 661.161,20R$      92.562,15R$       92.562,15R$         -R$                     92.562,15R$          15/01/2023 11 e 31/01/2023
13.º Salário 671.937,90R$      94.071,30R$       94.071,30R$         -R$                     94.022,75R$          15/12/2022 31/01/2023
TOTAL 7.777.067,75R$   1.088.784,35R$   1.088.784,35R$    -R$                     1.088.735,98R$     

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEZERROS
ANEXO XI-A

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇAO TC Nº  189/2022
  MUNICÍPIO BEZERROS - PE

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS
BASE DE CÁLCULO

 RETIDA (2) 
 CONTABILIZADA 

(3) 

DATA DO 
VENCIMENTO 

(05)
DATA DO REPASSE (06)

RECOLHIDA (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - FUNDO PREVIDENCIÁRIO
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COMPETÊNCIA
BASE DE 

CONTRIBUIÇÃO (01)
 DEVIDA (02)  CONTABILIZADA 

BENEFICIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(03)

ENCARGOS PRINCIPAL
DATA DO 

VENCIMENTO (05)

Janeiro 472.468,20R$         92.367,53R$       92.367,53R$         -R$                 -R$         92.367,53R$        15/02/2022 01/02/2022
Fevereiro 472.370,08R$         92.348,34R$       92.348,34R$         -R$                 -R$         92.348,34R$        15/03/2022 25/02/2022
Março 472.051,50R$         92.286,06R$       92.286,06R$         -R$                 -R$         92.286,06R$        15/04/2022 30/03/2022
Abril 470.472,07R$         91.977,28R$       91.977,28R$         -R$                 -R$         91.977,29R$        15/05/2022 29/04 e 19/05/2022
Maio 471.963,36R$         92.268,82R$       92.268,82R$         -R$                 -R$         92.268,82R$        15/06/2022 31/05/2022
Junho 466.472,34R$         91.195,34R$       91.195,34R$         -R$                 -R$         91.195,34R$        15/07/2022 30/06/2022
Julho 942.845,00R$         184.326,19R$     184.326,19R$       -R$                 -R$         184.326,19R$      15/08/2022 29/07/2022
Agosto 666.455,80R$         130.292,10R$     130.292,10R$       -R$                 -R$         130.292,10R$      15/09/2022 31/08/2022
Setembro 662.757,00R$         129.568,99R$     129.568,99R$       -R$                 -R$         129.568,99R$      15/10/2022 14/10/2022
Outubro 675.405,10R$         132.041,61R$     132.041,61R$       -R$                 -R$         132.041,68R$      15/11/2022 10/11/2022
Novembro 670.708,20R$         131.123,38R$     131.123,38R$       -R$                 -R$         131.123,38R$      15/12/2022 15/12/2022
Dezembro 661.161,20R$         129.256,94R$     129.256,94R$       -R$                 -R$         15/01/2023
13.º Salário 671.937,90R$         131.363,85R$     131.363,85R$       -R$                 -R$         15/12/2022
TOTAL 7.777.067,75R$      1.520.416,43R$   1.520.416,43R$    -R$                 -R$         1.259.795,72R$   

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇAO TC Nº  189/2022
  MUNICÍPIO BEZERROS - PE

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL
BASE DE CÁLCULO

DATA DO 
REPASSE (06)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - FUNDO PREVIDENCIÁRIO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEZERROS

 RECOHIDA (04) 

ANEXO XI-B
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COMPETÊNCIA
BASE DE 

CONTRIBUIÇÃO (01)
 DEVIDA (02)  CONTABILIZADA 

BENEFICIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(03)

ENCARGOS PRINCIPAL
DATA DO 

VENCIMENTO (05)

Janeiro 472.468,20R$        160.639,18R$     160.639,18R$       -R$                 -R$          160.639,18R$      15/02/2022 01/02/2022
Fevereiro 472.370,08R$        160.605,82R$     160.605,82R$       -R$                 -R$          160.605,82R$      15/03/2022 25/02/2022
Março 472.051,50R$        160.497,50R$     160.497,50R$       -R$                 -R$          160.497,50R$      15/04/2022 30/03/2022
Abril 470.472,07R$        159.960,50R$     159.960,50R$       -R$                 -R$          159.960,50R$      15/05/2022 29/04/2022
Maio 471.963,36R$        160.467,54R$     160.467,54R$       -R$                 -R$          160.467,54R$      15/06/2022 31/05/2022
Junho 466.472,34R$        158.600,59R$     158.600,59R$       -R$                 -R$          158.600,39R$      15/07/2022 30/06/2022
Julho 942.845,00R$        320.567,30R$     320.567,30R$       -R$                 -R$          320.567,30R$      15/08/2022 29/07/2022
Agosto 666.455,80R$        226.594,97R$     226.594,97R$       -R$                 -R$          226.594,97R$      15/09/2022 31/08/2022
Setembro 662.757,00R$        225.337,38R$     225.337,38R$       -R$                 -R$          225.337,58R$      15/10/2022 14/10/2022
Outubro 675.405,10R$        229.637,67R$     229.637,67R$       -R$                 -R$          229.637,73R$      15/11/2022 10/11/2022
Novembro 670.708,20R$        228.040,75R$     228.040,75R$       -R$                 -R$          228.040,75R$      15/12/2022 19/12/2022
Dezembro 661.161,20R$        224.794,78R$     224.794,78R$       -R$                 -R$          15/01/2023
13.º Salário 671.937,90R$        228.458,88R$     228.458,88R$       -R$                 -R$          15/01/2023
TOTAL 7.777.067,75R$     2.644.202,86R$  2.644.202,86R$    -R$                 -R$          2.190.949,26R$   

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇAO TC Nº  189/2022
  MUNICÍPIO BEZERROS - PE

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - FUNDO PREVIDENCIÁRIO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEZERROS

ANEXO XI-C
CONTRIBUIÇÃO SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO  RECOHIDA (04) 

DATA DO 
REPASSE (06)
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COMPETÊNCIA
BASE 

CONTRIBUIÇÃO 
(01)

ENCARGOS PRINCIPAL

Janeiro 1.639.930,97R$     229.589,33R$      229.589,33R$       -R$             229.589,33R$      15/02/2022 31/01 e 14/02/2022
Fevereiro 1.636.333,97R$     228.746,41R$      228.746,41R$       -R$             228.746,41R$      15/03/2022 25/02/2022
Março 1.627.219,62R$     227.640,08R$      227.640,08R$       -R$             227.640,08R$      15/04/2022 30/03/2022
Abril 2.014.719,93R$     265.634,01R$      265.634,01R$       -R$             265.634,04R$      15/05/2022 29/04/2022
Maio 1.899.719,58R$     265.959,17R$      265.959,17R$       -R$             265.959,17R$      15/06/2022 31/05 e 13/06/2022
Junho 2.313.864,55R$     323.939,19R$      323.939,19R$       -R$             323.939,19R$      15/07/2022 29/06/2022
Julho 1.871.624,79R$     262.025,92R$      262.025,92R$       -R$             262.025,92R$      15/08/2022 27/07, 04/08 e 10/08/2022
Agosto 1.856.987,78R$     259.976,68R$      259.976,68R$       -R$             259.976,68R$      15/09/2022 30/08, 09/09 e 13/09/2022
Setembro 1.844.611,24R$     258.243,96R$      258.243,96R$       -R$             258.243,96R$      15/10/2022 29/09 e 11/10/2022
Outubro 1.833.085,11R$     256.630,32R$      256.630,32R$       -R$             256.630,32R$      15/11/2022 25 e 30/11/2022
Novembro 2.230.754,75R$     312.305,64R$      312.305,64R$       -R$             312.305,32R$      15/12/2022 14 e 15/12/2022
Dezembro 1.798.949,19R$     251.852,87R$      251.852,87R$       -R$             251.851,35R$      15/01/2023 10/01/2023
13.º Salário 1.805.388,38R$     252.754,36R$      252.754,36R$       -R$             252.754,10R$      15/01/2023 15/12/2022 e 10/01/2023
TOTAL 24.373.189,86R$   3.395.297,94R$   3.395.297,94R$    -R$             3.395.295,87R$   

RECOLHIDA (04)
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

BASE DE CÁLCULO

 RETIDA (02) 
 CONTABILIZADA 

(03) 

DATA DO 
VENCIMENTO 

(05)
DATA DO REPASSE (06)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - FUNDO PREVID.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BEZERROS

ANEXO XI-A

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇAO TC Nº  189/2022
  MUNICÍPIO BEZERROS - PE
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COMPETÊNCIA
BASE 

CONTRIBUIÇÃO 
(01)

 DEVIDA (02)  CONTABILIZADA 

BENEFICIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(03)

ENCARGOS PRINCIPAL
DATA DO 

VENCIMENTO 
(05)

Janeiro 1.639.930,97R$     320.606,49R$     320.606,49R$       -R$                  -R$           320.606,33R$      15/02/2022 31/01 e 14/02/2022
Fevereiro 1.636.333,97R$     319.429,02R$     319.429,02R$       -R$                  -R$           319.428,97R$      15/03/2022 25/02/2022
Março 1.627.219,62R$     317.884,47R$     317.884,47R$       -R$                  -R$           317.884,32R$      15/04/2022 30/03/2022
Abril 2.014.719,93R$     370.938,94R$     370.938,94R$       -R$                  -R$           370.938,97R$      15/05/2022 29/04/2022
Maio 1.899.719,58R$     371.395,16R$     371.395,16R$       -R$                  -R$           371.395,14R$      15/06/2022 31/05/2022
Junho 2.313.864,55R$     452.360,50R$     452.360,50R$       -R$                  -R$           452.360,47R$      15/07/2022 29/06/2022
Julho 1.871.624,79R$     365.902,63R$     365.902,63R$       -R$                  -R$           365.902,63R$      15/08/2022 27/07, 04 e 10/08/2022
Agosto 1.856.987,78R$     363.041,10R$     363.041,10R$       -R$                  -R$           363.041,10R$      15/09/2022 30/08, 09 e 13/09/2022
Setembro 1.844.611,24R$     360.621,49R$     360.621,49R$       -R$                  -R$           360.621,49R$      15/10/2022 11/10/2022
Outubro 1.833.085,11R$     358.368,13R$     358.368,13R$       -R$                  -R$           358.368,13R$      15/11/2022 10 e 17/11/2022
Novembro 2.230.754,75R$     436.112,54R$     436.112,54R$       -R$                  -R$           436.112,52R$      15/12/2022 14 e 28/12/2022
Dezembro 1.798.949,19R$     351.694,56R$     351.694,56R$       -R$                  -R$           15/01/2023
13.º Salário 1.805.388,38R$     352.953,42R$     352.953,42R$       -R$                  -R$           15/01/2023
TOTAL 24.373.189,86R$   4.741.308,45R$  4.741.308,45R$    -R$                  -R$           4.036.660,07R$   

 RECOLHIDA (04) 
CONTRIBUIÇÃO PATRONAL

BASE DE CÁLCULO

DATA DO REPASSE (06)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - FUNDO PREVIDENCIÁRIO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BEZERROS

ANEXO XI-B

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇAO TC Nº  189/2022
  MUNICÍPIO BEZERROS - PE
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COMPETÊNCIA
BASE 

CONTRIBUIÇÃO 
(01)

 DEVIDA (02)  CONTABILIZADA 

BENEFICIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(03)

ENCARGOS PRINCIPAL
DATA DO 

VENCIMENTO 
(05)

Janeiro 1.639.930,97R$      557.576,52R$     557.576,52R$       -R$                   -R$           557.576,72R$      15/02/2022 31/01 e 14/02/2022
Fevereiro 1.636.333,97R$      555.528,76R$     555.528,76R$       -R$                   -R$           555.528,82R$      15/03/2022 25/02/2022
Março 1.627.219,62R$      552.842,57R$     552.842,57R$       -R$                   -R$           552.842,79R$      15/04/2022 30/03/2022
Abril 2.014.719,93R$      645.111,22R$     645.111,22R$       -R$                   -R$           645.111,24R$      15/05/2022 29/04/2022
Maio 1.899.719,58R$      645.904,64R$     645.904,64R$       -R$                   -R$           645.904,62R$      15/06/2022 31/05/2022
Junho 2.313.864,55R$      786.713,93R$     786.713,93R$       -R$                   -R$           786.713,91R$      15/07/2022 29/06 e 06/07/2022
Julho 1.871.624,79R$      636.352,41R$     636.352,41R$       -R$                   -R$           636.352,41R$      15/08/2022 27/07, 04 e 10/08/2022
Agosto 1.856.987,78R$      631.375,83R$     631.375,83R$       -R$                   -R$           631.375,84R$      15/09/2022 30/08, 09 e 13/09/2022
Setembro 1.844.611,24R$      627.167,81R$     627.167,81R$       -R$                   -R$           627.167,82R$      15/10/2022 11/10/2022
Outubro 1.833.085,11R$      623.248,92R$     623.248,92R$       -R$                   -R$           623.248,92R$      15/11/2022 10 e 17/11/2022
Novembro 2.230.754,75R$      758.456,59R$     758.456,59R$       -R$                   -R$           285.646,58R$      15/12/2022 15, 19 e 28/12/2022
Dezembro 1.798.949,19R$      611.642,71R$     611.642,71R$       -R$                   -R$           15/01/2023
13.º Salário 1.805.388,38R$      613.832,03R$     613.832,03R$       -R$                   -R$           15/01/2023
TOTAL 24.373.189,86R$    8.245.753,94R$  8.245.753,94R$    -R$                   -R$           6.547.469,67R$   

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇAO TC Nº  189/2022
  MUNICÍPIO BEZERROS - PE

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - FUNDO PREVIDENCIÁRIO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BEZERROS

ANEXO XI-C
CONTRIBUIÇÃO SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO  RECOLHIDA (04) 

DATA DO REPASSE (06)
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COMPETÊNCIA
BASE 

CONTRIBUIÇÃO (01)
ENCARGOS PRINCIPAL

Janeiro 26.138,80R$           3.659,41R$      3.659,41R$              -R$             3.659,41R$          15/02/2022 01/02/2022
Fevereiro 27.806,29R$           3.892,88R$      3.892,88R$              -R$             3.892,88R$          15/03/2022 25/02/2022
Março 28.118,40R$           3.936,57R$      3.936,57R$              -R$             3.936,56R$          15/04/2022 30/03/2022
Abril 27.431,43R$           3.840,40R$      3.840,40R$              -R$             3.840,40R$          15/05/2022 12/05/2022
Maio 28.118,40R$           3.936,57R$      3.936,57R$              -R$             3.936,56R$          15/06/2022 31/05/2022
Junho 28.118,40R$           3.936,56R$      3.936,56R$              -R$             3.936,56R$          15/07/2022 30/06/2022
Julho 28.118,40R$           3.936,56R$      3.936,56R$              -R$             3.936,56R$          15/08/2022 28/07/2022
Agosto 29.406,40R$           4.116,88R$      4.116,88R$              -R$             4.116,88R$          15/09/2022 02/09/2022
Setembro 29.406,40R$           4.116,88R$      4.116,88R$              -R$             4.116,88R$          15/10/2022 30/09/2022
Outubro 29.406,40R$           4.116,88R$      4.116,88R$              -R$             4.116,88R$          15/11/2022 10/11/2022
Novembro 29.406,40R$           4.116,88R$      4.116,88R$              -R$             4.116,88R$          15/12/2022 14/12/2022
Dezembro 29.650,73R$           4.151,08R$      4.151,08R$              -R$             4.151,08R$          15/01/2023 13/01/2023
13.º Salário 29.103,40R$           4.074,47R$      4.074,47R$              -R$             4.074,46R$          15/01/2023 21/12/2022
TOTAL 370.229,85R$         51.832,02R$    51.832,02R$            -R$             51.831,99R$        

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇAO TC Nº  189/2022
  MUNICÍPIO BEZERROS - PE

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - FUNDO PREV.
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BEZERROS

ANEXO XI-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

BASE DE CÁLCULO
 RETIDA (02) 

 CONTABILIZADA 
(03) 
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DATA DO REPASSE (06)
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COMPETÊNCIA
BASE 

CONTRIBUIÇÃO 
(01)

 DEVIDA (02)  CONTABILIZADA 
BENEFICIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE (03)

ENCARGOS PRNCIPAL
DATA DO 

VENCIMENTO5

Janeiro 26.138,80R$         5.110,13R$      5.110,13R$             -R$                   -R$          5.110,13R$          15/02/2022 01/02/2022
Fevereiro 27.806,29R$         5.436,12R$      5.436,12R$             -R$                   -R$          5.436,13R$          15/03/2022 25/02/2022
Março 28.118,40R$         5.497,14R$      5.497,14R$             -R$                   -R$          5.497,14R$          15/04/2022 30/03/2022
Abril 27.431,43R$         5.362,84R$      5.362,84R$             -R$                   -R$          5.362,84R$          15/05/2022 12/05/2022
Maio 28.118,40R$         5.497,14R$      5.497,14R$             -R$                   -R$          5.497,14R$          15/06/2022 31/05/2022
Junho 28.118,40R$         5.497,14R$      5.497,14R$             -R$                   -R$          5.497,14R$          15/07/2022 30/06/2022
Julho 28.118,40R$         5.497,14R$      5.497,14R$             -R$                   -R$          5.497,14R$          15/08/2022 28/07/2022
Agosto 29.406,40R$         5.748,95R$      5.748,95R$             -R$                   -R$          5.748,95R$          15/09/2022 02/09/2022
Setembro 29.406,40R$         5.748,95R$      5.748,95R$             -R$                   -R$          5.748,95R$          15/10/2022 30/09/2022
Outubro 29.406,40R$         5.748,95R$      5.748,95R$             -R$                   -R$          5.748,95R$          15/11/2022 10/11/2022
Novembro 29.406,40R$         5.748,94R$      5.748,94R$             -R$                   -R$          5.748,94R$          15/12/2022 14/12/2022
Dezembro 29.650,73R$         5.796,70R$      5.796,70R$             -R$                   -R$          5.796,70R$          15/01/2023 18/01/2023
13.º Salário 29.103,40R$         5.689,71R$      5.689,71R$             -R$                   -R$          5.689,70R$          15/01/2023 21/12/2022
TOTAL 370.229,85R$       72.379,85R$    72.379,85R$           -R$                   72.379,85R$        

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇAO TC Nº  189/2022
  MUNICÍPIO BEZERROS - PE

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL
BASE DE CÁLCULO

DATA DO 
REPASSE6

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - FUNDO PREVIDENCIÁRIO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BEZERROS
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ANEXO XI-B
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COMPETÊNCIA
BASE 

CONTRIBUIÇÃO 
(01)

 DEVIDA (02)  CONTABILIZADA 
BENEFICIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE (03)

ENCARGOS PRNCIPAL
DATA DO 

VENCIMENTO5

Janeiro 26.138,80R$         8.887,19R$      8.887,19R$             -R$                   -R$          8.887,19R$          15/02/2022 01/02/2022
Fevereiro 27.806,29R$         9.454,13R$      9.454,13R$             -R$                   -R$          9.454,14R$          15/03/2022 25/02/2022
Março 28.118,40R$         9.560,25R$      9.560,25R$             -R$                   -R$          9.560,25R$          15/04/2022 30/03/2022
Abril 27.431,43R$         9.326,68R$      9.326,68R$             -R$                   -R$          9.326,69R$          15/05/2022 12/05/2022
Maio 28.118,40R$         9.560,25R$      9.560,25R$             -R$                   -R$          9.560,25R$          15/06/2022 31/05/2022
Junho 28.118,40R$         9.560,25R$      9.560,25R$             -R$                   -R$          9.560,25R$          15/07/2022 30/06/2022
Julho 28.118,40R$         9.560,25R$      9.560,25R$             -R$                   -R$          9.560,25R$          15/08/2022 28/07/2022
Agosto 29.406,40R$         9.998,17R$      9.998,17R$             -R$                   -R$          9.998,17R$          15/09/2022 02/09/2022
Setembro 29.406,40R$         9.998,17R$      9.998,17R$             -R$                   -R$          9.998,17R$          15/10/2022 30/09/2022
Outubro 29.406,40R$         9.998,17R$      9.998,17R$             -R$                   -R$          9.998,17R$          15/11/2022 10/11/2022
Novembro 29.406,40R$         9.998,17R$      9.998,17R$             -R$                   -R$          9.998,17R$          15/12/2022 14/12/2022
Dezembro 29.650,73R$         10.081,24R$    10.081,24R$           -R$                   -R$          15/01/2023
13.º Salário 29.103,40R$         9.895,15R$      9.895,15R$             -R$                   -R$          9.895,15R$          15/01/2023 21/12/2022
TOTAL 370.229,85R$       125.878,07R$  125.878,07R$         -R$                   115.796,85R$      

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇAO TC Nº  189/2022
  MUNICÍPIO BEZERROS - PE

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - FUNDO PREVIDENCIÁRIO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BEZERROS

ANEXO XI-C
CONTRIBUIÇÃO SUPLEMENTAR
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